
ZARZĄDZENIE Nr 349/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 14 maja 2020 r. 

 

w sprawie wielkości puli Nagród Rektora za rok 2019, wysokość sumy wszystkich 

nagród oraz wysokość nagród dla poszczególnych stopni 

 

 Na podstawie art. 145 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 38, §40 oraz § 44 ust.7 

Regulaminu Wynagradzania stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr.335/2020 Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 marca 2020r., w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej (dalej zwanego Regulaminem Wynagradzania zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się pulę Nagród Rektora za rok 2019 zgodnie z art. 145 ust. 2 , Ustawy Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018r. w następującej wysokości : 

a) Dla nauczycieli akademickich 550 400 zł. 

b) Dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 111300 zł (łącznie)  

w tym: 

Administracja Uczelni 87 500 zł. 

Osiedle Akademickie „Przyjaźń” 23 800 zł. 

 

§ 2 

Przyjmując za stawkę - minimalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego profesora - na 

podstawie rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2018 r. 

(Dz.U. z 2018 r. poz.1838) wynosi  6.410,00 zł. Ustala się maksymalna wysokość Nagród 

Rektora dla poszczególnych stopni za rok 2019  w następujący sposób: 

 

A. NAUCZYCIELE AKADEMICCY: 

 

1. Nagrody indywidualne: 

 

I    stopnia czterokrotność stawki  tj.: 25 640 zł. 

II   stopnia dwukrotność stawki tj.: 12 820 zł. 

III  stopnia półtorakrotność stawki tj.: 9 615 zł. 

 

2. Nagrody zespołowe: 

 

I    stopnia siedmiokrotność stawki, tj.: 44 870 zł. 

II   stopnia pięciokrotność stawki  tj.: 32 050 zł. 

III  stopnia trzykrotność stawki tj.: 19 230 zł. 

 

B. PRACOWNICY NIEBĘDĄCY NAUCZYCIELAMI AKADEMICKIMI: 

 

1. Nagrody indywidualne: 

 

I    stopnia - w wysokości nagrody indywidualnej II stopnia nauczycieli akademickich  

     tj.: 12 820 zł. 

II   stopnia - w wysokości 50% nagrody I stopnia, tj.: 6 410 zł. 

III  stopnia - w wysokości 30% nagrody I stopnia, tj.: 3 846 zł. 

 

  



2. Nagrody zespołowe: 

 

I    stopnia - w wysokości dwóch stawek nagrody indywidualnej II stopnia nauczycieli  

     akademickich tj: 25 640 zł. 

II   stopnia - w wysokości 50% nagrody I stopnia, tj.: 12 820 zł. 

III  stopnia - w wysokości 30% nagrody I stopnia, tj.: 7 692  zł. 

 

 

§ 3 

 

Wysokość sumy przyznanych Nagród Rektora za rok 2019 wynosi : 

a) dla nauczycieli akademickich 547930 zł    

b) dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 110936 zł (łącznie) 

w tym: 

Administracja Uczelni 89900 zł 

Osiedle Akademickie „Przyjaźń” 21036 zł. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 


		2020-05-15T09:31:34+0200




